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11^ PGS CHAMPIONS CUP WEEK 2022

COMUNICATO UFFICIALE 7

1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

 

 

 

SERIE A 

 

L’ANGOLO DELLA PIZZA - TIKI TAKA 
 

E.S. CILE   - CAPO HORN
 

F.C. STAMPINI   - LA PROVINCIALE
 

 

 

 

SERIE A – CLASSIFICA
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

CAPO HORN 
 

 

F.C. STAMPINI 
 

 

TIKI TAKA 
 

 

E.S. CILE 
 

 

L’ANGOLO DELLA PIZZA 
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CHAMPIONS CUP WEEK 2022-23 DI CALCIO A 7
 

 

COMUNICATO UFFICIALE 7 
 

 

 

 

RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

SERIE A – 7^ GIORNATA 
 

 

CAPO HORN 

LA PROVINCIALE 

 

0 – 4
 

1 – 3
 

1 – 5

CLASSIFICA 
 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

19 
 

 

7 
 

 

6 
 

 

1 
 

 

16 
 

 

7 
 

 

5 
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7 
 

 

3 
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9 
 

 

7 
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7 
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3 
 

 

7 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

 

DI CALCIO A 7 

4 

3 

5  

 
 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

0 
 

 

27 
 

 

9 
 

 

+18 
 

 

1 
 

 

22 
 

 

10 
 

 

+12 
 

 

4 
 

 

16 
 

 

21 
 

 

-5 
 

 

4 
 

 

18 
 

 

28 
 

 

-10 
 

 

5 
 

 

20 
 

 

21 
 

 

-1 
 

 

6 
 

 

12 
 

 

26 
 

 

-14 
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LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LA VINCENTE DELLO SCUDETTO NONCHE QUALIFICATA ALLA SECONDA FASE 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE ALLA SECONDA FASE 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE PROSSIMI TURNI 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

 

MARCATORI 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

GOL FATTI 
 

 

FIDOSSI FRANCESCO 
 

 

CAPO HORN 
 

 

7 
 

 

CARTA MATTEO 
 

 

E.S. CILE 
 

 

6 
 

 

MASALA MATTEO DAVIDE 
 

PASTORINO MATTEO 
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

COGONI FEDERICO 
 

 

FC STAMPINI 
 

 

5 
 

 

FANDING DAMPHA 
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

VINCIS OSCAR 
 

 

TIKI TAKA 
 

 

PODDIE NICOLO 
 

 

E.S. CILE 
 

 

4 
 

 

AGNESA ROBERTO 
 

 

FC STAMPINI 
 

 

GAZZONI RICCARDO 
 

 

L’ANGOLO DELLA PIZZA 
 

 

ATZENI STEFANO 
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

CANU ALESSANDRO 
 

FARCI DAVIDE 
 

 

CAPO HORN 
 

 

3 
 

 

LORIA FRANCESCO 
 

MASSIDDA MARCO 
 

 

E.S. CILE 
 

 

ARAMU NICOLA 
 

 

TIKI TAKA 
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MILIA GABRIELE 
 

 

FERRARI RICCARDO 
 

INCOSTANTE ANTONIO 
 

PUSCEDDU MARCO 
 

SIDDI LUCA 
 

 

CAPO HORN 
 

 

2 
 

 

POLO FRANCESCO 
 

 

E.S. CILE 
 

 

FAEDDA MATTEO 
 

ROBERTO MICHELE 
 

 

FC STAMPINI 
 

 

RAIS YARI MANUEL 
 

SERRAU ANDREA 
 

 

L’ANGOLO DELLA PIZZA 
 

 

MEREU ANDREA 
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

MELIS MAURIZIO 
 

 

TIKI TAKA 
 

 

TCHASSE RODRIGUE 
 

 

CAPO HORN 
 

 

1 
 

 

POMATA ANDREA 
 

RICCI RICCARDO 
 

 

E.S. CILE 
 

 

PILIA LUCA 
 

PIRAS LEONARDO 
 

PODDIE VALENTINO 
 

 

FC STAMPINI 
 

 

CAMBEDDA MATTEO 
 

CONTU FEDERICO 
 

CORRIAS FABIO 
 

KOBYLECKI DAVID 

 

L’ANGOLO DELLA PIZZA 
 



ASD AT League 

tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

 

 

MELONI MICHELE 
 

MEREU ANDREA 
 

PERRA MARCO 
 

RUGGERI NICOLA 
 

STOCHINO ALESSIO 
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

CONGIU SALVATORE 
 

MAMELI MARCO 
 

MURA MATTEO 
 

SANNA SIMONE 
 

 

TIKI TAKA 
 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

FIDOSSI FRANCESCO 
 

 

CAPO HORN 
 

 

2 
 

 

GAZZONI RICCARDO 
 

 

L’ANGOLO DELLA PIZZA 
 

 

FANDING DAMPHA 
 

STOCHINO ALESSIO 
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

CANU ALESSANDRO 
 

PUSCEDDU MARCO 
 

TCHASSE RODRIGUE 
 

 

CAPO HORN 
 

 

1 
 

 

CARTA MATTEO 
 

MASSIDDA MARCO 
 

 

E.S. CILE 
 

 

COGONI FEDERICO 
 

PIRAS LEONARDO 
 

 

FC STAMPINI 
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ATZENI STEFANO 
 

MEREU ANDREA 
 

PASTORINO MATTEO 
 

LA PROVINCIALE 
 

 

CONGIU SALVATORE 
 

MELIS MAURIZIO 
 

 

TIKI TAKA 
 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

MURRU GIUSEPPE 
 

 

CAPO HORN 
 

 

4 
 

 

SANNA MANUEL 
 

 

TIKI TAKA 
 

 

MONTIS FEDERICO 
 

 

FC STAMPINI 
 

 

3 
 

 

BUSONERA DANILO 
 

 

LA PROVINCIALE 
 

 

CAOCCI DIONISIO ROBERTO 
 

MEDDA CHRISTIAN 
 

 

E.S. CILE 
 

 

2 
 

 

FARA MATTIA 
 

 

CAPO HORN 
 

 

1 
 

 

DESSI MARCELLO 
 

 

L’ANGOLO DELLA PIZZA 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
 

/ 
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
 

 

 

SOCIETA’ 
 

 

PERDITA DELLA GARA 
 

- 
 

 

AMMENDA 
 

- 
 

 

 

ALLENATORI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
 

- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

DIRIGENTI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
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- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECEDIVITA’ IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
 

- 
 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
 

SIDDI LUCA   (CAPO HORN) 
 

 

I AMMONIZIONE 
 

PODDIE NICOLO  (E.S. CILE) 
 

PORQUEDDU FABIO 
 

AGNESA ROBERTO  (F.C. STAMPINI) 
 

FAEDDA MATTEO 
 

LECCA DAVIDE    
 

ARGIOLAS THOMAS  (L’ANGOLO DELLA PIZZA) 
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ATZENI STEFANO  (LA PROVINCIALE) 
 

FANDING DAMPHA 
 

PALA MASSIMILIANO  (TIKI TAKA) 
 

VINCIS OSCAR 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 
 

                                         F.Farris                     G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 12 DICEMBRE 2022 


